
Ú STŘ EDN Í v o j e n s k á  n e m o c n ic e
V o je n s k á  fa k u ltn í  n e m o c n ic e  P ra h a

objednávka 130/2020-Log

OBJEDNÁVKA —
Dodavatel Odběratel

Jméno STAVOSPOL Praha spol. s r. o.
Adresa Kovářská 1169/17

Jméno Ústřední vojenská nemocnice
- Vojenská fakultní nemocnice Praha

PSČ 190 00 Praha 9
Vyřizuje Jaroslav Nebovidský

Adresa U vojenské nemocnice 1200
PSČ 169 02 Město Praha

Telefon Vyřizuje Ing. Lédr Petr
IČO 25638181 Telefon 973 202 725

\D IČ  CZ25638181 J IČO,DIČ 61383082, CZ61383082

________________________________ Popis________________________________  Termín_________ CENA
Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky náhradní výsadbu 15-ti stromů
včetně práce a dodávky, výkopu výsadbové jámy, odvozu a likvidace výkopku
na skládce: javor mléčný 5 ks, bříza bělokorá 6 ks a jeřáb ptačí 4 ks

Umístění: ÚVN celek
Kontakt: Ing. Petr Lédr t.č. 724 568 981 134 552,00 Kč

včetně DPH

Pokud cena uvedená na objednávce bude překročena o více než 10%, žádáme o 
vystavení cenového návrhu k odsouhlasení.

r Podrobnosti platby A
O Šekem O Kreditní kartou
O Hotově ® Na účet

Číslo účtu / kreditní karty 32123-881/0710 
Kód banky / Platí do ČNB Praha

Datum dodání

-  h t o d n iv o h i ‘^ -T  ' U ,(JIIIUU w ,
Schvalem . f a k u i t f l í  n e m 0 C nice

Náměstek ředitele pro logistiku 
Ing. Jiří Hájek

IJ Vojenské nemocnice 1200,189 
tel.; 973 202 832, fax: 9'

Datum 20.11.2020
Obj. č. 130/2020-Log
NS 9001

Poznámky / připomínky

Pokud celková fakturace za realizaci této objednávky překročí částku 50 000,- Kč bez DPH, je smlouva tvořená
akceptovanou objednávkou účinná až jejím zveřejněním v registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb. Podmínkou pro 
zveřejnění je  písemná akceptace objednávky ze strany dodavatele, kterou zašlete nejpozději následující pracovní den od 
doručeni na e-mail adresu rs&uvn.cz . Touto akceptaci souhlasíte se zveřejněním v registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.
Forma akceptace:
Vaši objednávku č. xxxxxxxx ze dne DD.MM.RRRR akceptujeme v plném rozsahu s celkovou cenou plnění xxxxx,- Kč bez 
DPH.
Akceptace provedena dne: DD.MM.RRRR akceptuje: Jméno a příjmení.
NEBO
Vaši objednávku č. xxxxxxxx ze dne DD.MM.RRRR akceptujeme v požadovaném rozsahu, 
mimo položek.... (vyjmenujte).... s celkovou cenou plnění xxxxx,- Kč bez DPH,
Akceptace provedena dne: DD.MM.RRRR akceptuje: Jméno a příjmení.

Splatnost faktur 60 dnů



Cenová nabídka ÚVN náhradní výsadba 15-ti stromů Předkládá :Stavospol Praha spol.s r.o. 
Kovářská 1169/17 Praha 9, 190 00 

IČ.25638181

Práce a dodávky jednotka výměra cena jednotka cena celkem
Dodávka Javor mléčný ok 14-16 kus 5 2 900,00 14 500,00
Dodávka Bříza bělokorá ok 14-16 kus 6 2 150,00 12 900,00
Dodávka Jeřáb ptačí ok 14-16 kus 4 2 500,00 10 000,00
Cena za stromy bez DPH je orientační,může se lišit dle aktuální situace na trhu 37 400,00
Vykopání výsadbové jámy kus 15 1 450,00 21 750,00
Odvoz a likvidace výkopku na skládce m3 15 950,00 14 250,00
Dodávka výsadbového substrátu m3 15 980,00 14 700,00
Zřízení a dodávka úvazů,ochr.textilie a zavlažovači vak soubor 15 1 540,00 23 100,00
Cena za práci a materiál pro výsadbu celkem bez DPH 73 800,00
Cena celkem bezDPH 111 200,00
DPH 21% 23 352,00
Cena celkem 134 552,00

190 00 P raha  9 
IČO: 25638181 
DIČ: GZ2SQ38181

X


